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Norwegian odottaa kesälle jopa 19
miljoonaa matkustajaa – Helsingistä
avautuu kaksi uutta reittiä kesäkuun
alussa

Norwegian avaa 40 uutta reittiä Pohjoismaista Euroopan eri kohteisiin kesälle
2024. Helsinki-Vantaan lentoasemalta avautuu kaksi uutta reittiä – Milanon
Bergamo ja Sofia, joka avautuu tänään maanantaina 3. kesäkuuta. Kaikkiaan
Norwegian lentää tänä kesänä 24 kohteeseen Helsinki-Vantaalta.

Norwegian tarjoaa tänä kesänä kaikkiaan 340 reittiä 122 kohteeseen. Uusia
reittejä on yhteensä 47.



Helsinki-Vantaan lentoasemalta lanseerattavat uudet reitit ovat Milanon
Bergamo Italiassa 2.6. alkaen ja Sofia Bulgariassa 3.6. alkaen. Milanon
Bergamoon lentoja on kolme kertaa viikossa ja Sofiaan kaksi kertaa viikossa.

"Tänä vuonna olemme erityisen iloisia voidessamme lanseerata useita reittejä
Helsingistä ja muista Pohjoismaista. Uudesta kohteestamme Milanon Bergamosta
on esimerkiksi lyhyt matka Garda-järven alueelle, joka kiinnostaa monia.
Toivomme, että uudet reitit otetaan hyvin vastaan ja ne inspiroivat matkustamaan
uusiin paikkoihin", kertoo Norwegianin kaupallinen johtaja Magnus Thome
Maursund.

Kesäohjelman mukaisista lennoista suurin osa liikennöidään huhti-lokakuussa
ja osa vain keskikesällä.

Uudet reitit kesäkaudella 2024

Helsinki-Vantaa–Milano-Bergamo: Kolme lähtöä viikossa 2.6.2024 alkaen

Helsinki-Vantaa–Sofia: Kaksi lähtöä viikossa 3.6.2024 alkaen

Lista kaikista avattavista kohteista löytyy täältä.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa

https://media.fi.norwegian.com/pressreleases/norwegian-avaa-40-uutta-reittiae-pohjoismaista-eri-kohteisiin-euroopassa-3286227


Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023
lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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